Inscricdo

112499
112595

112557
112496
112563
112546
112582

112497
112577
112560

112587
112508
112499

112512
112595

112509

112498
112569

112549
112511
112497

112510

Nome

CAIO CEZAR BEZERRA E SILVA STEVO

CASSIO MACEDO LOPES DE AQUINO

CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA
ERIC MAIA ANDRADE

ERICA CRISTINA BITENCOURT LEMOS

FABIO HENRIQUE FREDERICHE

JANIELMA CORREIA DANTAS BATISTA

MARCOS ROBERTO BORGES
MARLI DOS SANTOS
NILTON SILVA

PATRICIA SANTOS DE JESUS
TABATA CRISTINA MACEDO

CAIO CEZAR BEZERRA E SILVA STEVO
CAIO FELIPE CAMACHO DOS SANTOS

CASSIO MACEDO LOPES DE AQUINO

EVELYN MEDEIROS CARVALHO
MORAES

GILBERTO ALVARES

HILTON CESAR PINHO

ILZA MARIA DA SILVA
MARCELO BERNARDINO ARAUJO
MARCOS ROBERTO BORGES

MARIA APARECIDA DE SOUZA
ALMEIDA
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Edital 05/2024 - CAPE

Inscricoes Deferidas/Indeferidas por Disciplina/Curso

Disciplina/Curso

Base Comum - PEB Il - Fisica
Base Comum - PEB Il - Fisica

Base Comum - PEB Ill - Fisica
Base Comum - PEB Ill - Fisica
Base Comum - PEB Ill - Fisica
Base Comum - PEB Ill - Fisica

Base Comum - PEB Il - Fisica

Base Comum - PEB Il - Fisica
Base Comum - PEB Il - Fisica

Base Comum - PEB Il - Fisica

Base Comum - PEB Il - Fisica
Base Comum - PEB Ill - Fisica

Ensino Técnico - PEB Il - Contabilidade/Financas
Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas
Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financgas
Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas
Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas

Pontuagdo

31

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

Motivo
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

Formagdo nao corresponde ao
solicitado ao Edital

A formacgdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo n3o corresponde ao
solicitado no edital

Formagao nao corresponde ao
solicitado ao Edital
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Inscricao
112488

112587
112573

112588
112576
112502

112499

112595
112518
112590

112492
112517
112549
112539
112580

112519
112559
112497

112538
112504

112587
112573
112594

Nome
MARK SUEL LEMOS DE MELO

PATRICIA SANTOS DE JESUS

RAFAEL DA SILVA PAIVA

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA

SANTOS
SILVANA DOS SANTOS SILVA

ADRIANO BESERRA

CAIO CEZAR BEZERRA E SILVA STEVO

CASSIO MACEDO LOPES DE AQUINO
DANILO SOUZA DE OLIVEIRA CAMPOS

EMERSON DA SILVA

ERIKA MIDORI KINJO

GUILHERME MENDES DO
NASCIMENTO

ILZA MARIA DA SILVA
JAILSON RIBEIRO DOS SANTOS
JOSEANE SOUZA MARCER

LUANA RIBEIRO DA SILVA
LUCIANA MARIA DE LIMA
MARCOS ROBERTO BORGES

MARIANA GONCALVES DA SILVA
MICHELE SANTOS MAXIMO

PATRICIA SANTOS DE JESUS
RAFAEL DA SILVA PAIVA
TICIANA SA DA JUSTA

Disciplina/Curso
Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financgas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas
Ensino Técnico - PEB Il - Contabilidade/Financas

Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financas
Ensino Técnico - PEB IIl - Contabilidade/Financgas

Ensino Técnico - PEB Il - Programagao de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programagao de Jogos Digitais

Ensino Técnico - PEB Ill - Programagao de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais

Ensino Técnico - PEB Il - Programacado de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programagao de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programagao de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programagao de Jogos Digitais

Ensino Técnico - PEB Il - Programagao de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais

Ensino Técnico - PEB Il - Programacado de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais

Ensino Técnico - PEB Il - Programacdo de Jogos Digitais
Ensino Técnico - PEB Il - Programagdo de Jogos Digitais

Ensino Técnico - PEB Il - Programacao de Jogos Digitais

Pontuacdo
6

11

11

DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

Motivo

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formacgdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo n3do corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo n3o corresponde ao
solicitado no edital
A formacgdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formacgdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
A formacgdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

Formagdo nao corresponde ao
solicitado ao Edital

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo n3do corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital

A formagdo ndo corresponde ao
solicitado no edital
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