FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI Avenida Andrômeda, 500 | Alphaville | Barueri - SP | CEP 06473-000 CNPJ 65.700.239/0001-10 | Tel 11 2078-7810

Edital 05/2024 - CAPE

Inscrições Deferidas/Indeferidas por Disciplina/Curso

Inscrição	Nome	Disciplina/Curso	Pontuação		Motivo
112499	CAIO CÉZAR BEZERRA E SILVA STEVO	Base Comum - PEB III - Física	•	INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112595	CÁSSIO MACEDO LOPES DE AQUINO	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112557	CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112496	ERIC MAIA ANDRADE	Base Comum - PEB III - Física	6	DEFERIDO	
112563	ERICA CRISTINA BITENCOURT LEMOS	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112546	FABIO HENRIQUE FREDERICHE	Base Comum - PEB III - Física	1	DEFERIDO	
112582	JANIELMA CORREIA DANTAS BATISTA	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112497	MARCOS ROBERTO BORGES	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	Formação não corresponde ao solicitado ao Edital
112577	MARLI DOS SANTOS	Base Comum - PEB III - Física	1	DEFERIDO	
112560	NILTON SILVA	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112587	PATRICIA SANTOS DE JESUS	Base Comum - PEB III - Física		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112508	TABATA CRISTINA MACEDO	Base Comum - PEB III - Física	1	DEFERIDO	
112499	CAIO CÉZAR BEZERRA E SILVA STEVO	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112512	CAIO FELIPE CAMACHO DOS SANTOS	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112595	CÁSSIO MACEDO LOPES DE AQUINO	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112509	EVELYN MEDEIROS CARVALHO MORAES	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	6	DEFERIDO	
112498	GILBERTO ALVARES	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	6	DEFERIDO	
112569	HILTON CESAR PINHO	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	2	DEFERIDO	
112549	ILZA MARIA DA SILVA	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112511	MARCELO BERNARDINO ARAUJO	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	31	DEFERIDO	
112497	MARCOS ROBERTO BORGES	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	Formação não corresponde ao solicitado ao Edital
112510	MARIA APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	1	DEFERIDO	

Inscrição	Nome	Disciplina/Curso	Pontuação		Motivo
112488	MARK SUEL LEMOS DE MELO	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	6	DEFERIDO	
112587	PATRICIA SANTOS DE JESUS	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112573	RAFAEL DA SILVA PAIVA	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112588	ROSANGELA APARECIDA DA SILVA SANTOS	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	2	DEFERIDO	
112576	SILVANA DOS SANTOS SILVA	Ensino Técnico - PEB III - Contabilidade/Finanças	11	DEFERIDO	
112502	ADRIANO BESERRA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112499	CAIO CÉZAR BEZERRA E SILVA STEVO	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112595	CÁSSIO MACEDO LOPES DE AQUINO	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112518	DANILO SOUZA DE OLIVEIRA CAMPOS	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais	11	DEFERIDO	
112590	EMERSON DA SILVA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112492	ERIKA MIDORI KINJO	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112517	GUILHERME MENDES DO NASCIMENTO	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112549	ILZA MARIA DA SILVA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112539	JAILSON RIBEIRO DOS SANTOS	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112580	JOSEANE SOUZA MARCER	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112519	LUANA RIBEIRO DA SILVA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112559	LUCIANA MARIA DE LIMA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais	7	DEFERIDO	
112497	MARCOS ROBERTO BORGES	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	Formação não corresponde ao solicitado ao Edital
112538	MARIANA GONÇALVES DA SILVA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112504	MICHELE SANTOS MAXIMO	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112587	PATRICIA SANTOS DE JESUS	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital
112573	RAFAEL DA SILVA PAIVA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais	6	DEFERIDO	
112594	TICIANA SA DA JUSTA	Ensino Técnico - PEB III - Programação de Jogos Digitais		INDEFERIDO	A formação não corresponde ao solicitado no edital